M. C.

COLECCION

DE DOCUMENTOS

ECCLESIASTICOS.

Tip de N. Parga—Sta. Teresa 27.

Resp. Jesus Berrueco.

TOMO IX.

GUADALAJARA SEPTIEMBRE 8 DE 1898.

NUM 17.

SECCION I.

DOCUMENTOS PONTIFICALES.

De la Secretaria de BREVES.

III

El Sto. Padre alaba los esfuerzos que se hacen contra las cectas masónicas.

LEO PP. XII.

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem.—Quae nos docuimus, edidimus de cavendo massonicae consociationis insidias eiusque artibus retudentis, ea obsequenti volentique animo a catholicis hominibus accepta esse comperimus et laetamur. Id testantur profecto instituti Comitatus apud plerasque nationes, qui Antistitum sacrorum ductu, perutili operi manus strenue ad-moverunt. Id ipsum vero pro Italia etiam constitutum esse tuae litterae docuerunt superiore mense ad Nos datae. Eo autem ampliora de

sedulitate vestra praecipimus, quod vobis ratum est nihil non prudenter agere neque unquam Archiepiscopi vestri auctoritate magisterioque posthabito. Adsint studis vestris munerunt divinorum subsidia. Quae ut largiora vobis conciliemus, apostolicam benedictionem tibi et Committatui cui praees amantissime imper-timus.

Datum Romae apud S. Petrum die XXIII Aprilis MDCCCXCVIII, Pontificatus Nostri anno Vigesimo Primo.

LEO PP. XIII.

Dilecto Filio Aloisio Gullino Praesidi Comitatus centralis italici Consociationis Antimasonicae—Augustam Taurinorum.

Resoluciones de las SS. Congregaciones Romanas.

De la S. R. Y U. Inquisicion.

I

Sobre eluso del Espiritismo.

Batissime Pater:
Titius, exclusa omni conventione

cum spiritu maligno, evocare solet animas defunctorum. Ita procedit: dum solus repiritur, quin aliquid aliud praemittat, precem dirigit ad Ducem Militiae Coelestis, ut ab ipso obtineat facultatem communicandi cum spiritu talis determinatae personae. Aliquantulum expectat: tunc ipse praeparatam manum dum praebet ad scribendum, persentit illam moveri, ex quo certior fit de praesentia spiritus. Ipse exponit ea quae scire cupit, et manus scribit responsa hisce quaesitis. Quae responsiones quadrant omnes cum catholica fide et doctrina Ecclesiae relate ad vitam futuram. Plerumque spectant statum in quo reperitur anima alicuius defuncti necessitate suam de recipiendis suffragiis, quae in omnia eiusdem circa ingratitudinem parentum, etc.

Feria IV, die 30 Martii 1898.

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis habita ab Emis. ac Rmis. DD. Cardinalibus in rebus fidei et morum Generalibus Inquisitionibus, proposito suprascripto dubio, praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, iidem EE. ac RR. Patres respondendum mandarunt: